MUNICÍPIO DE URANDI
        Rua Sebastião Alves Santana, 57, Centro

         CEP: 46.350-000 | Urandi – Bahia
       CNPJ: 13.982.632/0001-40

       www.urandi.ba.gov.br

       SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER

PORTARIA N.º 11/2023,

DE 30 DE OUTUBRO DE 2023

“Dispõe sobre a relação de Servidores
Públicos Municipais vinculados a Secretaria
Municipal de Educação em  liçença para
tratar de interesses particulares .”

O SECRETÁRIO MUNICÍPIO DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER DE
URANDI, no uso de suas atribuições legais e,

Visando tornar público as licenças para tratar de interesses particulares concedidas aos
Servidores Municipais de Urandi, vinculados a Secretaria de Educação,

RESOLVE:

Art.1º - Relacionar os Servidores Públicos Municipais que tiveram os requerimentos de
licença para tratar de interesse particulares deferidos, conforme o artigo 80 da Lei nº 19 de
20 de abril de 2005 - Estatuto dos Servidores Públicos Municipais de Urandi.

ORD.

NOME DO FUNCIONÁRIO

SITUAÇÃO: licença para tratar de
interesses particulares

PERIODO
INICIAL

PERÍODO

FINAL

01 GEYZA MARY GOMES PEREIRA 13/05/2022 12/05/2023

02 GEYZA MARY GOMES PEREIRA 13/05/2023 12/05/2024

03 SILVANO BORGES DA ROCHA 25/04/2022 24/04/2023

04 SILVANO BORGES DA ROCHA 25/04/2023 24/04/2024

Art.2º - Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer de Urandi - BA, em 30 outubro
de 2023.

EDSON SANTOS
Secretaria Municipal de Educação,

Cultura, Esporte e Lazer.
Dec. Nº 003 de 04 de janeiro de 2021